
ZARZĄDZENIE NR VI/194/11
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA   30 LISTOPADA     2011

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2011   rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   przez  Radę  Gminy  Tarnów  uchwały 
Nr  XIII/118/2011  z dnia  30 LISTOPADA   2011       r.    - w  Zarządzeniu  Nr  VI/20/11 
Wójta  Gminy Tarnów  z     dnia 25 stycznia      2011  r.   w sprawie zestawienia planów 
finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2011 rok  wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 1 i Nr 2  do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/194 /11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  30 LISTOPADA 2011  r.

I.   Zwiększa   się    plan    dochodów  o     kwotę     400 129,42      zł.
II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę            283 511,42       zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSC 48 928,42
60016 Drogi publiczne gminne 1 950,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 

950,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 46 978,42

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

46 978,42

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 74,00 116 644,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74,00 116 644,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 --
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania  wieczystego 
nieruchomości 

-- 116 644,00

0920 Pozostałe odsetki 24,00 --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 528,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
528,00

0970 Wpływy z róznych dochodów 528,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 

93 730,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 730,00
0970 W0pływy z róznych dochodów 130,00
2710 Dotacja celowa otrzymana  z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu  terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

1 600,00

75416 Straż gminna (miejska) 92 000,00
0570 Grzywny, mandaty  i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 
92 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

192 570,00 99 567,42

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

2 622,00



dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

2 100,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

522,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności  cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek  organizacyjnych 

99 567,42

0310 Podatek od nieruchomości 84 567,42
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 15 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn,  podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

80 300,00

0340 Podatek od środków transportowych 45 000,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 35 300,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących  dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

99 648,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 4 400,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 94 283,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

100,00

0920 Pozostałe odsetki 865,00
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu  państwa 
10 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10 000,00

758 RÓŻNE  ROZLICZENIA -- 7 300,00
75814 Różne rozliczenia finansowe -- 7 300,00

0920 Pozostałe odsetki -- 7 300,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 49 129,00
80101 Szkoły podstawowe 9 129,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 514,00
0920 Pozostałe odsetki 7 615,00

80104 Przedszkola 40 000,00
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

40 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

1 500,00

85395 Pozostała działalność 1 500,00
2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu  środków europejskich

1 482,03

2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu  środków europejskich 

17,97



dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

W tym:
Z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

1 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

10 152,00 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 760,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 760,00

90095 Pozostała działalność 4 392,00
0690 Wpływy z różnych opłat 2 225,00
0970 Wpływy z różnych  dochodów 2 167,00

Razem 396 611,42 238 511,42

Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach  
Małych 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 200,00
80101 Szkoły podstawowe 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

RAZEM 200,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zawadzie  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 500,00
80101 Szkoły podstawowe 500,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

500,00

RAZEM 500,00



Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 360,00
80104 Przedszkola 360,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

360,00

RAZEM 360,00

Jednostka realizująca : Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 458,00
80110 Gimnazja 2 458,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00
0830 Wpływy z usług 1 080,00
0920 Pozostałe odsetki 230,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 048,00

RAZEM 2 458,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/194 /11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  30 LISTOPADA 2011  r.

I. Zwiększa   się    plan    wydatków  o     kwotę         263 596,42     zł.
II. Zmniejsza   się    plan    wydatków   o     kwotę      101 978,42     zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 138 978,42 46 978,42

60016 Drogi publiczne gminne 92 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 500,00

W tym:
Wykonanie kanalizacji deszczowej w ul. Zielonej w 
Zgłobicach 

63 500,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 46 978,42 46 978,42
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 978,42 46 978,42

W tym:
Odbudowa drogi nr 243 tzw. k/Serusia w Radlnej 46 978,42 46 978,42
W tym:
Środki własne 
Dotacja  z Gminy Pleśna 

--
46 978,42

46 978,42
--

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 62 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00
W tym:
Zakup gruntów 62 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOZAROWA 

1 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 000,00 40 000,00
80104 Przedszkola 40 000,00 40 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000,00 40 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

1 000,00

85395 Pozostała działalność 1 000,00
2887 Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 

terytorialnego przez inną jednostkę samorządu 
terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

988,02

2889 Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną jednostkę samorządu 
terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

11,98

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia



w  złotych

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

16 000,00 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 000,00 15 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 15 000,00

W tym:
Projekt oraz przebudowa kotłowni w Szkole Podstawowej w 
Porębie Radlnej 
W tym:

- środki własne 
- dotacja ze Starostwa  Powiatowego 

16 000,00

16 000,00
--

15 000,00

--
15 000,00

RAZEM  259 578,42 101 978,42

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
 500,00

85395 Pozostała działalność  500,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 494,01
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5,99

RAZEM 500,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zawadzie  

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 500,00

80101 Szkoły podstawowe 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

RAZEM 500,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach Małych   

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 200,00

80101 Szkoły podstawowe 200,00
4260 Zakup energii 200,00

RAZEM 200,00



Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze    

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 360,00

80104 Przedszkola 360,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00

RAZEM 360,00

Jednostka realizująca : Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
926 KULTURA FIZYCZNA 2 458,00

92601 Obiekty sportowe 2 458,00
4260 Zakup energii 2 458,00

RAZEM 2 458,00


	ZARZĄDZENIE NR VI/194/11
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady Gminy  Tarnów     z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :


